Quare v[er]o dicitur, qd quando unio[n]e  
 la subiectur lecta. alicui p[re]bend[am], v[el] dignita  
 ti, et q[ui]dem alienatio, p[ro]p[ri]etate. Dignitatis  
 applicatur. des. fere fructu[rum] lecty. unio[n]e, valet in  
 q[ui] fit cu[m] solemnitate, et utilitate. Neg[ot]io est  
 aliqua deformitas dignitatis, v[el] p[re]bend[am] pau  
 perem sustentari ex fructu[rum] lecty. sibi unio[n]e  
 parte n[on] ordinatur ad p[ro]p[ri]etate. totiq[ue] quando v.  
 parte bonor[um] lecty. n[on] unio[n]e applicatur qd sustenta  
 to dignitati, cum qua nullas habeat unio[n]e  
 datur alienatio non satis rationabilis, q[ui] illa  
 parte bonor[um] ordinata ad sustentat[ur] lecty. tra  
 ducitur ad dignitate, v[el] p[re]bend[am], cum qua  
 nullam habet connexio[n]em lecta ipsa p[er] dicitur l.  
 At p[ro]p[ri]o sum[us] p[er] dicit in d. c. 6. th[et] in b. ma  
 iorem regi. in hoc casu solemnitate p[er] d[omi]n[u]m  
 Episcopi, et Capituli. videt[ur] d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m d[omi]n[u]m

lecty.

Ecclz. Vacant, hęc n. alienatio aliqua inter arat. et  
 magi justificanda. lxxij. de dicitur ratio ad iu-  
 ramentum, quare sede vacante fieri pot. Unio. et lxxij.  
 h. it. facta. et. Disolutio non potest. u. i. ne sede vac.  
 cum pta. et. Rebus. in pxi. tt. de Unionibz n.  
 23. Et in unio. videri debetis anexio. et. Exposu-  
 to de pxi. r. unio. u. q. i. et. lxxij. et. q. 3. cu. lxxij.  
 Mand. regl. et. cancellarij q. 7. l. 3. p. disolutz  
 Aut. Unio. fit p iudicium Ecclz. v. i. q. 7. l. 3. p.  
 cui fit anexio, q. l. rebus, et. honor lig. mi-  
 nuitur, l. l. q. anexio, qm. reductur ad  
 antiq. paupertatem, quare Unio. fuit dublata  
 Ut nocet. et. audit. et. q. lxxij. in. de Unionibz  
 art. 2. q. i. cum. lxxij. Perusio. in. l. d. tt. c. 7. n.  
 a. l. 3. l. d. disolut. Unionibz. c. 3. l. 3. Socino  
 Jacus. pxi. et. Rebus. in. pxi. tt. de disolut. U-  
 Unionibz. n. 23. Noz. pta. pbo. vacatur. in. d. de  
 emanar. et. facta. facit. u. Ne sede vac. ut. docet  
 in. d. clem. et. d. n. r. n. q. Card. opposit. l. et. im-  
 mola. n. r. l. 2. h. q. l. intelligenda. regl. Cance-  
 lliarij. et. q. p. 3. l. et. Fied. n. 7. c. 6. l. 4. Va-  
 cantur. quare. interest, q. p. pta. pxi. et. q. lxxij.  
 et. cancellarij. Funde. et. lxxij. et. optime. Rebus.  
 in. pxi. tt. de Unionibz. n. 22. l. et. Vorandz  
 et. pxi. et. ad. quam. spectabat. collatio, l. Pa-  
 tronoz. ad. quos. pertinet. p. sententia, n. ad. Pa-  
 tronoz. Ecclz. q. Unio. et. docet. Rebus. q. ut.  
 pta. u. Mand. d. regl. et. Cancell. q. 7. l. 3. l. 3.  
 et. de. signaturis. q. Unio. Perusio. in. d. tt.  
 de Unionibz. c. 7. l. et. Cacio. lxxij. in. l. d.  
 et. l. 3. l. 2. q. i. et. intelligendus. Fied.  
 n. 23. c. 6. v. l. et. cum. et. Collegij. fabrica. et.  
 hodie. d. n. son. curata. curatio, l. et. simplicia. cura.  
 et. poss. Unio. p. Fied. n. 23. c. 6. nec. benef. d.